
t:niverúta Karlova 

Dodatek č. 8: Servisní smlouvy č. SS- 012/16-Aplikační modul VERSO - Žádanky 

ders 

Dodatek č. 8: Servisní smlouvy č. SS - 012/16 -
Aplikační modul VERSO - Žádanky 

číslo smlouvy Poskytovatele: SS-009/24 

Smluvní strany: 

DERS s. r. o., 

Sídlo: Polákova 737 /1, 500 02 Hradec Králové 

IČ:25924362, DIČ:CZ25924362 

regi.: Krajský soud v Hradci Králové, sp. zn. C 14855 

ID datové schránky: acayn8g 

zástupce: , jednatel společnosti 

17916 
,, Poskytovatel") 

číslo smlouvy Uživatele: 2015X-0116 

Univerzita Karlova 

Sídlo: Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1 

Týká se součásti: 

1. lékařská fakulta

Kateřinská 32, 121 08 Praha 2 

IČ:00216208, DIČ:CZ00216208 

Vytvořeno: 27.11.2023 v 08:00:00 
Č'.j.: lJKILF/594278/2023 

Odbo, 

HO 

ID datové schránky: piyj9b4 

zástupce: prof. MUDr. Martin Vokurka, CSc., 

děkan 1. lékařské fakulty 

Č.dop.: (dále jen 11Uživatel") 
Listů: 3 Přífoh: O Zpl"i1L' 

Druh: písemné 

111 11111 111111111 111 111 111111 11 1111 11111 111 
U K F L F 1 O O 4 5 2 8 7 O 7 

se dohodly, že budou pokračovat ve smluvním vztahu a dodržovat smluvní podmínky stanovené 

Servisní smlouvou (dále také jen Servisní smlouva} číslo Poskytovatele SS-012/16, číslo Uživatele 

2015X-0116 uzavřenou dne 11. 12. 2015, upravenou Dodatkem č. 1 (č. Poskytovatele: SS-006/17, 

č. Uživatele: 2015X-0116} uzavřeným dne 23. 12. 2016, Dodatkem č. 2 (č. Poskytovatele: SS-009/18, 

č. Uživatele: 2015X-0116} uzavřeným dne 08.12.2017, Dodatkem č. 3 uzavřeným dne 29.10.2018 (č. 

Poskytovatele: SS-002/19, č. Uživatele:2015X-0116}, Dodatkem č. 4 uzavřeným dne 6.12.2019 (č. 

Poskytovatele: SS-002/20, č. Uživatele: 2015X-0116} Dodatkem č. S uzavřeným dne 3.12.2020 (č. 

Poskytovatele: SS-007 /21, č. Uživatele: 2015X-0116}, Dodatkem č. 6 uzavřeným dne 6.12.2021 (č. 

Poskytovatele: SS-006/22, č. Uživatele: 2015X-0116_06} a Dodatkem č. 7 uzavřeným dne 9.01.2023 

(č. Poskytovatele: SS-006/23, č. Uživatele: 2015X-0116_07} 

Znění Servisní smlouvy se doplňuje a mění takto: 

I. OBDOBÍ PLATNOSTI SMLOUVY

1.1 Tímto Dodatkem se prodlužuje platnost Servisní smlouvy uvedená v odst. 2.1. Servisní smlouvy 

na období od 01. 01. 2024 do 31. 12. 2024 včetně. 

1.2 Automatické prodloužení dle odst. 2.2 resp. 7.7 Servisní smlouvy není tímto Dodatkem dotčeno. 

li. CENA

2.1 Cena za servisní podporu Produktu ze strany Poskytovatele na období uvedené výše v kapitole I. 

Odst. 1.1 tohoto Dodatku je stanovena na ==40 755==Kč bez DPH. K této ceně bude připočteno 

DPH dle aktuálně platných předpisů. Cena vč. DPH činí k datu uzavření Smlouvy==49 313,55== 

Stránka 1 z 3 



Dodatek č. 8: Servisní smlouvy č. SS- 012/16-Aplikační modul VERSO - Žádanky 

ders· 

Kč. Kalkulace ceny je uvedena v příloze č. 1 Dodatku - Kalkulace ceny mimozáruční servisní 

podpory 2024. 

2.2 Cena je splatná na základě faktury vystavené Poskytovatelem k prvnímu pracovnímu dni po 01. 

01. 2024. Lhůta splatnosti faktury činí 14 dní od jejího doručení Uživateli.

Ill. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1 Smluvní strany berou na vědomí, že Uživatel je jako veřejná vysoká škola subjektem podle § 2 

odst. 1 písm. e} z. č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a na smlouvy jím uzavírané se vztahuje 

povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle tohoto zákona (dále jen uveřejnění}. 

3.2 Smluvní strany konstatují, že tento Dodatek bude uveřejněn v registru smluv s vyloučením 

osobních údajů, přičemž toto uveřejnění zajistí Uživatel s tím, že nebude-li Dodatek takto 

uveřejněn do 20 dní od uzavření, zajistí jeho uveřejnění podle zákona o registru smluv 

Poskytovatel. Smluvní strany se zavazují jednat tak, aby bez zbytečného odkladu byly vzájemně 

informovány o uveřejnění Dodatku do datové schránky smluvních stran a na volitelnou 

el. adresu: 

 

 

3.3 Smluvní strany se zavazují, že pokud se při plnění této dohody kterákoli ze smluvních stran 

dostane do styku s osobními údaji, bude s nimi nakládat a chránit je plně v souladu s touto 

smlouvou a s příslušnými právními předpisy, zejména s Nařízením Evropského parlamentu a 

Rady (EU} 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o 

volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen „Nařízení o ochraně 

fyzických osob"}. 

3.4 Nedílnou součástí Dodatku je Příloha č. 1- Kalkulace ceny mimozáruční servisní podpory 2024. 

3.5 Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu a každá ze Smluvních stran 

obdrží jedno vyhotovení. Dodatek může být také uzavřen elektronicky s využitím kvalifikovaných 

elektronických podpisů. 

3.6 Ostatní ujednání Servisní smlouvy, Dodatku č. 1, Dodatku č. 2, Dodatku č. 3, Dodatku č. 4, 

Dodatku č. 5, Dodatku č. 6 a Dodatku č. 7, která nejsou tímto Dodatkem č. 8 dotčena, zůstávají 

beze změny. 

3. 7 Smluvní strany potvrzují, že si tento Dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho

připojují své podpisy.

V Hradci Králové dne ............................. . 

společnost DERS s. r. o. 

V Praze dne .......................... . 

prof. MUDr. Martin Vokurka, CSc. 
děkan 

1. lékařská fakulta Univerzity Karlovy

Stránka 2 z 3 



Příloha č. 1: Kalkulace ceny mimozáruční servisní podpory 2024 

ders· 

Příloha č. 1: Kalkulace ceny mimozáruční servisní 

podpory 2024 

Základní služby 

Cena základních služeb VERSO v roce 2023 40 755 Kč 

Navýšení pro rok 2024 O Kč 

Cena základních služeb 2024 ("roční paušál") 40 755 Kč 

počet 
jednotková 

Doplňkové služby cena za rok 

garantované kapacity Poskytovatele - Kč o 10 000 Kč za 1 den 

správa serveru - správa LINUX - Kč o 29 000 Kč 

správa aplikace - Kč o 29 000 Kč 

zálohování databáze - Kč o 23 200 Kč 

provoz aplikace na zařízení dodavatele - Kč o 84 500 Kč 

školení 
počet jednotka 

školení uživatelů na místě - Kč o 11600 Kč den

výjezdní školení VERSO (3 dny) - Kč o 9 900 Kč osoba

Cena doplňkových služeb celkem - Kč

Kalkulace celkové ceny 

Servisní smlouva platná od: 01.01.2024 

do: 31.12.2024 

Cena základních služeb za období 40 755 Kč 

Cena doplňkových služeb za období - Kč

Cena servisní smlouvy bez DPH 40 755,00 Kč 

DPH 21 % 8 558,55 Kč 

Cena servisní smlouvy (včetně DPH) 49 313,55 Kč 

Stránka 3 z 3 




